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Il ristorante di MISANO ADRIATICO offre 17 vari piatti e bevande sul la lista per un costo medio di 12 €. Gli
spazi sul posto sono accessibili e possono essere utilizzati anche con una sedia a rotelle o con limitazioni
fisiologiche, a seconda del tempo si puo stare anche comodamente all'aperto e mangiare. W-LAN ¢ disponibile
gratis. Grazie alla ampia selezione di specialita di caffé e té, una visita al Taverna Dei Re diventa ancora piu
attraente, anche la pizza croccante che viene appena sfornata cotta tradizionale nel forno a legna, non dovresti
lasciartela sfuggire. Inoltre, ti aspettano originali piatti italiani con gustosi classici come pizza e pasta, Puoi
anche rilassarti al bar con una appena spillata o altri drink alcolici e analcolici.



https://it.menulist.menu/restaurants/misano-adriatico/taverna-dei-re-3/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/27311837/pizza-restauranti-gabicce-mare
https://it.menulist.menu/

Menu Taverna Dei Re

Pasta

AL FORNO

Antipasti

ANTIPASTO

Salse*

SALSA

Dolci

TARTUFO

fintipasti e Tnaalate
PROSCIUTTO E MELONE 12 €
Caffé

CAFE

Ingredienti utilizzati

CARNE

Queaauptdzpmmlzmqu

servili

PIZZA
PASTA

fintipasti Di Terra

LE DELIZIE DI TERRA (ASSORTITO)
INSALATINA DI FUNGHI FRESCHI
FRITTATINA DI TARTUFO

CROSTINI MISTI (5)

CROSTINI DI PORCINI (4)

PETTO D'OCA AFFUMICATO IN
CARPACCIO

SALUMI MISTI CON PIADINA
SPECK, ANANAS E BRUSCHETTA

14 €
10 €
10 €
13 €
12 €

12 €

12 €
12 €



Menu Taverna Dei Re

Taverna Dei fie

Via Ponte Conca 4, Misano
Adriatico, Italy, MISANO
ADRIATICO

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:

Domenica 12:30-14:30 19:00-
23:30

Martedi 09:00-23:00
Mercoledi 19:00-23:30
Giovedi 19:00-23:30

Venerdi 19:00-23:30

Sabato 19:00-23:30
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